
 
 

75.0200.108.2021 

 

Zarządzenie nr 101 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 15 września 2021 roku 

 

w sprawie: odwołania członka Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk 

o  Zdrowiu oraz zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 15 lutego 2019 roku w sprawie powołania Rady Szkoły 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 5 zarządzenia nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół 

doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 30 września 2021 roku odwołuję Panią dr hab. Izabelę Herman-Sucharską, prof. UJ  

ze składu Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 2 

 

W zarządzeniu nr 19 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 lutego 2019 roku w sprawie 

powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu (z późn. zm.) w § 2 

uchyla się pkt 9. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


